Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение «Гимназия № 2 г.
Орска»

(МОАУ «Гимназия № 2 г. Орска»)

Приказ

30.08.2024 №  3008/1-О

Оренбургская обл., г. Орск, ул. Станиславского 42 «Б»

О назначении ответственного лица по организации и проведению мероприятий
(работы) по антикоррупционному направлению

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г № 278-ФЗ «О
противодействии коррупции». Указа Президента Российской Федерации от
02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в МОАУ «Гимназия № 2 г. Орска», за организацию и
проведение мероприятий (работы) по антикоррупционному направлению
советника директора по ВР Маслову С. А.

2. Утвердить план мероприятий МОАУ «Гимназия № 2 г.Орска» по
противодействию коррупции за 2024-2025 учебный год согласно
приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МО . Орска» И-®- Кривощекова